Boa Esperança, 10 de dezembro de 2024.

De: Procuradoria Geral Legislativa
Para: Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final

Referência:
Processo nº 10911/2024
Proposição: Projeto de Lei n° 37/2024

Autoria: Prefeito Municipal

Ementa: Dispõe sobre a denominação da capela mortuária "Maria de Souza capetini".

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Emitir Parecer de constitucionalidade e legalidade

Ação realizada: Parecer emitido

Descrição:
Senhor Presidente,

Segue Projeto de Lei com parecer emitido.

Próxima Fase: Analisar e emitir Parecer

Carlani Morais Silva Cavaleiro
Procurador(a) Geral Legislativo

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 38003900310035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 38003900310035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 38003900310035003A005400

Assinado eletronicamente por Carlani Morais Silva Cavaleiro em 10/12/2024 13:12

Checksum: 806325BAEAB6C352B08F10ED46FFF7A83327FCF9249EA20DA3A6FFC2AB94AE90

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS